
ASMECOMM

Stazione unica appaltante

Crognaleto

entiImage not found or type unknown

Prospetto di aggiudicazione

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
Criterio: Minor Prezzo ai sensi dell'Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

Oggetto:OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, PER LAFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI INERENTI "OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO
SUL VERSANTE SOVRASTANTE LA F.NE APRATI", TRAMITE PIATTAFORMA ASMECOMM, CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU BASSO, AI SENSI DELLART. 50, COMMA 4 DEL D.LGS. 36/2023 C.U.P. G43H20000110005
C.I.G. A00592C714

  

Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

348616 del 15/09/2023 02069780670 CMA SRL - Aggiudicatario S 32.3 32.3

348726 del 18/09/2023 01267460259 DOLOMITI ROCCE S.R.L. - Secondo S 32.281 32.281

345461 del 29/08/2023 06561901007 FORTI S.R.L. - S 32.245 32.245

348304 del 14/09/2023 02230600245 GHELLER SPA - S 32.23 32.23

346551 del 06/09/2023 02150110241 CO.MA.C. Srl - S 32.2 32.2

348760 del 18/09/2023 14419271003 BISDIO S.R.L. - S 32.056 32.056

348696 del 16/09/2023 01390480661 impresa edile codiber srl - S 32.02 32.02

348733 del 18/09/2023 04728450612 SENNA SRL - S 31.986 31.986

348761 del 18/09/2023 03285200832 COLORAMI Srl - S 31.971 31.971

348742 del 18/09/2023 06044391214 CONPAT SCARL - S 31.956 31.956

348737 del 18/09/2023 02381760020 TISS INGEGNERIA S.R.L. - S 31.928 31.928

348502 del 15/09/2023 01496220672 F.LLI PERSIA S.R.L. - S 31.896 31.896

345215 del 28/08/2023 01738660933 ILESA COSTRUZIONI SRL - S 31.891 31.891

348551 del 15/09/2023 03366060782 LD S.R.L. - S 31.876 31.876

345481 del 29/08/2023 03892990791 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL - S 31.797 31.797

348589 del 15/09/2023 00470780107 I.L.S.E.T. srl - S 31.768 31.768

348683 del 16/09/2023 01655580767 Gaudioso Lavori Srl - S 31.748 31.748

348724 del 18/09/2023 01019830676 FACCIOLINI S.R.L. - S 31.724 31.724

348722 del 18/09/2023 02686030699 Poseidon Consorzio Stabile - S 31.381 31.381

348735 del 18/09/2023 09093770015 TERRA.CON S.R.L. - S 31.378 31.378



Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

345899 del 01/09/2023 07024380631 CICAS S.R.L. SOC. UNINOMINALE - S 31.331 31.331

348520 del 15/09/2023 00069330553 Forti Costruzioni S.r.l. - S 31.133 31.133

348752 del 18/09/2023 00892910944 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - S 31.128 31.128

347870 del 13/09/2023 11533421001 RAGGRUPPAMENTO - Consorzio Artek - S 31.024 31.024

348476 del 15/09/2023 02279490797 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. - S 31.008 31.008

347623 del 12/09/2023 00296160609 SIBAR s.r.l. - S 30.775 30.775

348350 del 14/09/2023 03661100242 CONSORZIO STABILE BUILD S.C.a r.l. - S 30.575 30.575

346239 del 05/09/2023 02332520226 DINAMICGEO S.R.L. - S 30.495 30.495

348615 del 15/09/2023 02550740027 R.B.F. s.r.l. - S 30.454 30.454

348719 del 18/09/2023 02083600433 RAGGRUPPAMENTO - EXTREME SRL - S 30.324 30.324

348620 del 15/09/2023 01705390225 MA.RI. SRL consolidamenti e costruzioni - S 30.253 30.253

346401 del 06/09/2023 02255120921 TECNOLINE CAGLIARI SRL - S 30.19 30.19

348703 del 17/09/2023 09143011003 M.S. COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - S 29.997 29.997

348736 del 18/09/2023 00875320798 COSTRUZIONI STRADALI SRL - S 29.784 29.784

348744 del 18/09/2023 01350570212 Geobau S.r.l. - S 29.75 29.75

348181 del 14/09/2023 01693280438 ROCK AND RIVER S.R.L. - S 29.538 29.538

348627 del 15/09/2023 DNULRT71S03A743J DUINO ALBERTO GIUSEPPE - S 29.477 29.477

345295 del 28/08/2023 03074010798 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA - S 29.069 29.069

346462 del 06/09/2023 02995080799 ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - S 28.888 28.888

346518 del 06/09/2023 03267800831 FOX S.R.L. - S 28.88 28.88

348753 del 18/09/2023 00367670858 CO.FER. s.r.l. - S 28.872 28.872

347898 del 13/09/2023 03752340798
CONSORZIO STABILE GRANDI INFRASTRUTTURE ITALIANE - SOCIETA' CONSORTILE A
R.L. -

S 28.67 28.67

348497 del 15/09/2023 02416670806 CSBsrl - S 28.632 28.632

347810 del 12/09/2023 03166721211 Doldo Carlo Srl - S 28.369 28.369

345495 del 29/08/2023 01284930227 GEO ROCK SRL - S 28.114 28.114

348702 del 17/09/2023 02168670541 ANTONINI S.r.l. - S 28.08 28.08

347641 del 12/09/2023 00586730251 Consorzio Triveneto Rocciatori Soc. Coop. a r.l. - S 27.929 27.929

345402 del 29/08/2023 BRTGRG60E07D969N I.CO.STRA. SRL - S 27.856 27.856

348759 del 18/09/2023 01301870091 ECOGRID S.R.L. - S 27.787 27.787

348321 del 14/09/2023 BCHNGL73T28A743L LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO - S 27.773 27.773

345807 del 31/08/2023 02753180211 RAGGRUPPAMENTO - CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN S.C.A R.L. - S 27.743 27.743

348138 del 14/09/2023 01399630779 EREDI D'AMATO GIUSEPPE SRL - S 27.517 27.517



Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

348675 del 16/09/2023 02021960766 Sigenco Group Srl - S 27.311 27.311

344988 del 24/08/2023 01285120224 DISGAGGI BRENTA S.R.L. - S 27.222 27.222

345007 del 24/08/2023 02416490460 Geo Solutions Garfagnana SRL - S 26.77 26.77

348748 del 18/09/2023 03428670362 CO.VE.MA SRL - S 26.698 26.698

347604 del 12/09/2023 01248870790 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL - S 26.456 26.456

344673 del 22/08/2023 07363840583 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. - S 26.431 26.431

348628 del 15/09/2023 05041951210 RAGGRUPPAMENTO - RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. A R L. - S 26.22 26.22

348317 del 14/09/2023 03859310793 CO.I.V SRL - S 25.786 25.786

348206 del 14/09/2023 01659170565 EUROSTRADE SRL - S 25.523 25.523

348021 del 13/09/2023 01726430679 MORETTI QUINTILIO SRL - S 25.256 25.256

345823 del 01/09/2023 01674810674 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI S.R.L. - S 25 25

348729 del 18/09/2023 02030570762 RESILTECH S.R.L. - S 24.5 24.5

347749 del 12/09/2023 BCHNNZ61C23A743F BOCHICCHIO NUNZIO - S 24.477 24.477

348611 del 15/09/2023 02365150719 SANTORO BUILDING SRL - S 23.869 23.869

348498 del 15/09/2023 00735370579 CA.LGEA COSTRUZIONI SRL - S 23.499 23.499

348741 del 18/09/2023 02820000608 CO.GE.CO COSTRUZIONI E APPALTI. S.R.L - S 23.332 23.332

347087 del 08/09/2023 01953630132 GEOMONT SRL - S 23.117 23.117

345851 del 01/09/2023 01867380766 GEOVERTICAL SRL - S 22.123 22.123

348622 del 15/09/2023 02576670604 DI MURRO FRANCESCO S.R.L. - S 18.415 18.415

348319 del 14/09/2023 00350200226 GEOROCCE SNC DI TOMASONI ANGELO & F.LLI - S 16.629 16.629

348510 del 15/09/2023 01964900763 CONSORZIO STABILE PENTAGONO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. IN SIGLA C - S 15.885 15.885

348597 del 15/09/2023 03546470836 ALP CONSORZIO STABILE - S 14.301 14.301

348758 del 18/09/2023 02406490595 SOLMAR COSTRUZIONI SRL - S 34.927 34.927

348536 del 15/09/2023 01506360559 PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI S.R.L. - S 34.746 34.746

348303 del 14/09/2023 00426770145 GEOPROTECTION S.R.L. - S 34.688 34.688

348488 del 15/09/2023 00484370317 NAGOSTINIS SRL - S 34.567 34.567

347296 del 09/09/2023 01487790675 BETA COSTRUZIONI SRL con unico socio - S 34.385 34.385

344905 del 24/08/2023 01117520666 C.E.S.I. SRL - S 34.357 34.357

348644 del 15/09/2023 01779630704 FILE s.r.l. - S 34.348 34.348

348723 del 18/09/2023 01943430684 PANGEA CONSORZIO STABILE s.c. a r.l. - S 34.291 34.291

348565 del 15/09/2023 01170840548 TECNOSTRADE S.r.l. - S 34.024 34.024

348557 del 15/09/2023 01204190662 CODISAB SRL - S 33.969 33.969

347585 del 12/09/2023 02582950420 GEOGRIMP SRL - S 33.965 33.965



Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

344948 del 24/08/2023 01234750253 NAUROCK SRL-SOCIO UNICO - S 33.945 33.945

348568 del 15/09/2023 01565570700 Srl - S 33.875 33.875

348599 del 15/09/2023 02020790438 PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL - S 33.856 33.856

348746 del 18/09/2023 01689890679 D'Orsini srl - S 33.847 33.847

348634 del 15/09/2023 02450630690 EDILFLORIO S.R.L. - S 33.791 33.791

348630 del 15/09/2023 00793270257 TONET SRL - S 33.748 33.748

347872 del 13/09/2023 03425520107 CPC SRL - S 33.718 33.718

348714 del 18/09/2023 00592640304 IMPRESA COSTRUZIONI CACITTI DI CACITTI GIANNI & C. SAS - S 33.669 33.669

348688 del 16/09/2023 01996190540 BONDINI SRL - S 33.618 33.618

345855 del 01/09/2023 01255010553 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE - S 33.56 33.56

348625 del 15/09/2023 00922420252 MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C. - S 33.457 33.457

346342 del 05/09/2023 02449490842 ARIS S.R.L. - S 33.405 33.405

348743 del 18/09/2023 00752120675 MASCI GIOVANNI & FIGLI SNC DI MASCI SEVERINO & C - S 33.365 33.365

348276 del 14/09/2023 01483060628 CONSORZIO STABILE MEDIL Società Consortile per Azioni - S 33.356 33.356

348740 del 18/09/2023 02280690484 URANIA SRL - S 33.315 33.315

347857 del 13/09/2023 01025340074 CO.MA.C. SRL - S 33.268 33.268

348730 del 18/09/2023 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL - S 33.267 33.267

347858 del 13/09/2023 01409940309 D'AGARO S.R.L. - S 33.237 33.237

348555 del 15/09/2023 06558380827 Agostaro Rosario S.r.l. - S 33.159 33.159

348569 del 15/09/2023 00555050574 SABINA CONGLOMERATI S.R.L. - S 33.156 33.156

346184 del 05/09/2023 PTOGNN66H25L103N POETA GIANNI - S 33.127 33.127

345897 del 01/09/2023 04157170871 Consolidamenti Speciali Srl - S 33.112 33.112

348718 del 18/09/2023 01531770442 EUROBUILDING SPA - S 33.111 33.111

348301 del 14/09/2023 01460980673 MAZZAFERRI SRL - S 32.989 32.989

348528 del 15/09/2023 07290741219 BRAFER SEGNALETICA SRL - S 32.981 32.981

345881 del 01/09/2023 04556890657 R.EC COSTRUZIONI S.R.L. - S 32.977 32.977

348734 del 18/09/2023 00408390946 TERCOS S.R.L. Unipersonale - S 32.928 32.928

348749 del 18/09/2023 01235490693 TENAGLIA SRL - S 32.908 32.908

348539 del 15/09/2023 01760180982 DAPAM SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI - S 32.901 32.901

348560 del 15/09/2023 01427670854 EREDI GERACI SALVATORE SRL - S 32.869 32.869

346389 del 06/09/2023 02684970219 UNIROCK S.R.L. - S 32.84 32.84

348562 del 15/09/2023 03573420639 S.A.CO.S.E.M. SRL - S 32.801 32.801

348684 del 16/09/2023 02864540840 EDILSUN S.R.L. - S 32.777 32.777



Protocollo Partita IVA Ragione Sociale Ammesso
Offerta
economica

Totale

348165 del 14/09/2023 01174270072 ECOVAL SRL - S 32.731 32.731

348763 del 18/09/2023 03238440543 TROVATI S.R.L. - S 32.714 32.714

347919 del 13/09/2023 09755741213 CONSORZIO CADEL S.C.AR.L. - S 32.685 32.685

348509 del 15/09/2023 02189740695 Strade e Ambiente s.r.l. - S 32.587 32.587

348409 del 14/09/2023 00651720666 CODIMAR SRL - S 32.566 32.566

348230 del 14/09/2023 02431830617 NUOVA ISES S.R.L. - S 32.562 32.562

348728 del 18/09/2023 02712470794 SIRIANNI S.R.L. - S 32.534 32.534

348727 del 18/09/2023 01165330661 O.CI.MA S.R.L. - S 32.405 32.405

  

  Aggiudicatario

  Secondo classificato

  Escluso

  Non Ammesso

Soglia di anomalia calcolata ai sensi del D.Lgs 50/2016 art. 97 c. 2 Anomalia calcolata ai sensi dell'allegato II.2 del D.Lgs 36/2023 - Metodo A c. 1 - Somma: 3110.361 - Media: 31.103 - Scarto Medio: 1.544 - Decremento soglia: 0.277
- Soglia di anomalia: 32.37


